
 

 

 

 

 

Ai genitori degli alunni classi V 

 

 

Protocollo n. 702/2024 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria di ammissione al corso ad indirizzo musicale 

della Scuola Secondaria di I grado classe prima a.s. 2024/25 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la normativa vigente; 

VISTO l'articolo 2 del D.M. 201 del 1999; 

VISTE le domande di iscrizione per l'indirizzo musicale pervenute e riferite all`a.s 2024/2025; 

VISTO il Regolamento dei Percorsi ad indirizzo musicale; 

PRESO ATTO del verbale della Commissione esaminatrice; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione dell'elenco degli alunni ammessi alle classi prima indirizzo musicale a.s. 

2023/2024 di seguito allegato. 

In caso di posti che si rendessero disponibili prima dell'avvio delle lezioni, si ricorrerà alla lista 

d'`attesa. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso in opposizione entro il termine di 15 

giorni dalla data di pubblicazione all'albo della Scuola (art. 14, comma 7. DPR 275/99). 

In assenza di ricorsi entro il termine fissato la graduatoria diventa definitiva. 

 

Si ricorda che la frequenza è obbligatoria ed eventuali richieste di rinuncia, che permetteranno lo 

scorrimento della graduatoria, dovranno essere presente per iscritto presso la segreteria della Scuola 

Pistelli entro le ore 12 del giorno venerdì 23 febbraio 2024. 

 

Si ringraziano le famiglie per la numerosa partecipazione, in sede di prove i docenti hanno 

riscontrato una buona preparazione e motivazione da parte delle alunne e degli alunni. 

 

 

 
Camaiore, 9 febbraio 2024 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Germano Cipolletta 
[Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005] 



 

 
Graduatoria Ammissioni Indirizzo Musicale a.s. 2024/25 

 

 

 

 

 

CHITARRA FLAUTO PIANOFORTE VIOLONCELLO 
 

ALTEMURA SOFIA 
 

BARTELLONI GIULIA 
 

BONUCCELLI FRANZISKA 
 

COSENTINI LEONARDO 

 

ANTOGNOLI EVA 
 

BENEDETTINI MIRKO 
 

DAL TORRIONE EMMA 
 

DELEDDA FRANCESCO 

 

BIONDI ALESSANDRO 
 

GIUNTINI GIOIA 
LATTUGHINI THOMAS 
MARIO 

 

DI MERCURIO LEONARDO 

 

CHIMENTI ALICE 
 

JARMOHUNI HANNA 
 

MARCHETTI CATERINA 
 

DOMENICI NICOLE 

 

FERRI DAVIDE 
 

MATTEUCCI ALESSIA 
 

MUSCATELLO VIOLA 
 

FRANCHI JACOPO 

 

LENZONI SAMUELE 
 

SETTEMBRINI MARCO 
 

PEDONESE THOMAS 
 

GIUNTINI MELISSA 

MUGNAINI MARIKO 
MARTA 

 

TOFANI CAMILLA 
 

ZIMMARDI VALENTINO 
 

MECCHI GABRIELE 

 

PERAGINE EMILY 
   

PIERI LORENZO 

 

PIGNATARO ANITA 
   

PIERINI LORENZO 

RISERVA RISERVA RISERVA RISERVA 

 

PIERI LORENZO 
  

GRASSO HILARY 
 

JARMOHUNI HANNA 

 

PIERINI LORENZO 
  

GABRIELLI LARA 
 

MATTEUCCI ALESSIA 

 

PESCAGLINI GIACOMO 
   

 


